3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.11.2023 года № 787-р
	Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии Карталинского муниципального района

В соответствии с Положением о жилищно-бытовой комиссии Карталинского муниципального района, утверждённым постановлением администрации Карталинского муниципального района от 12.05.2020 года    № 373,
1. Утвердить состав жилищно-бытовой комиссии Карталинского муниципального района (далее именуется – комиссия) в следующем составе:

	Максимовская Н.А.
	-
	заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Слинкин Е.Н.
	-
	председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии  (по согласованию)

	Яковлева О.В.
	-
	начальник жилищного отдела Управления                                    по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Верета В.Н.
	-
	глава Карталинского городского поселения (по согласованию)

	Копылова Е.В.
	-
	начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области

	Макарова Г.Р.
	-
	начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района

	Селезнева Е.С.
	-
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района  от 14.05.2020 года № 256-р «Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии при администрации Карталинского муниципального района» (с изменениями от 25.05.2020 года № 276-р, от 31.08.2020 года              № 521-р, от 30.09.2020 года № 605-р, от 11.03.2021 года № 137-р,                                                       от 15.03.2022 года № 125-р) признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                  на заместителя главы Карталинского муниципального района    Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин